Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

   Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 апреля 2012 г.

№ 346
О  структуре и  схеме управления  администрации  Волоконовского  района
Руководствуясь  Федеральным   законом  от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального района «Волоконовский район» и в  связи  со служебной  необходимостью,  Муниципальный совет
р е ш и л :

1. Утвердить структуру  администрации Волоконовского района  по  состоянию  на 05.04.2012 года (прилагается).
2. Считать утратившим силу  решение Муниципального  совета Волоконовского района  от 21 февраля 2012 года № 338 «О структуре  администрации района  и  схеме  управления Волоконовским  районом».

3. Контроль за выполнением  решения  возложить  на постоянную  комиссию по  мандатной  и  депутатской  этике (Олейников Б.Ф.).
Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

  О.Мирошников